
  

 

 

 

 
Istituto Comprensivo “Castellana S. – Polizzi G.” 

con aggregazione dei plessi del comune di Alimena 

Rione Frazzucchi, snc – Tel. 0921562586 

90020 Castellana Sicula (PA) 

e-mail: paic820003@istruzione.it  PEC: paic820003@pec.istruzione.it 

SITO WEB: www.ic-castellanapolizzi.edu.it 
CODICE FISCALE: 96021870827 C.U.U.: UFKLPE 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

All’Albo dell’Istituto 

Al Sito WEB 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il D.D.G. n. 1994 del 17/09/2024; 

VISTA l’O.M. n 88 del 16/05/2024 ed in particolare l’articolo 13 comma 23; 

 

VISTO il proprio avviso prot. 2567/ VII.1 del 03/04/2025 pubblicato sul sito web di questa Istituzione 

Scolastica che disciplinava le modalità e la tempistica di presentazione delle domande di messa a 

disposizione per l’interpello nazionale per supplenza posto di sostegno  su classe di concorso ADMM per 

n. 18 ore settimanali , dalla data effettiva di assunzione in servizio e fino al 15 aprile 2025; 

 

CONSIDERATO che tale procedura si è resa necessaria, a seguito della mancanza di aspiranti sia nelle 

graduatorie provinciali che nelle graduatorie d’istituto anche delle scuole viciniore; 

 

VISTE le domande prodotte dagli aspiranti interessati; 

 

ESAMINATE le domande degli aspiranti; 

 

VISTO il verbale di valutazione delle candidature prot. 2694/VII.1 del 07/04/2025 

 

DISPONE 

in data odierna, la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria delle istanze di partecipazione 

relative alla classe di concorso ADMM sul sito dell’Istituzione Scolastica. 

Vista l’urgenza avverso  la succitata graduatoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 3 (TRE) 

giorni dalla pubblicazione. 

La Dirigente Scolastica, esaminati gli eventuali reclami ed effettuate le rettifiche, pubblicherà la 

graduatoria definitiva. 

In assenza di reclami la presente graduatoria è da intendersi definitiva. 
 

La Dirigente Scolastica  

Prof.ssa Maria Grazia Di Gangi 
*Documento firmato digitalmente 

 

 

 

 

I.C. Castellana S. - Polizzi G. - C.F. 96021870827 C.M. PAIC820003 - ANJ69AG - Ufficio Protocollo

Prot. 0002696/U del 07/04/2025VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:paic820003@istruzione.it
mailto:paic820003@istruzione.it
http://www.ic-castellanapolizzi.edu.it/


 

 
 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA INTERPELLO CLASSE DI CONCORSO ADMM 

POSIZIONE COGNOME  NOME 

1 TARAVELLA  STEFANIA 

2 ALESSI  ILARIA 

3 SCARPINATO FRANCESCA 

4 FERLINO  SILVIA 

 
 


		2025-04-07T14:29:55+0200
	MARIA GRAZIA DI GANGI




